CĀC QUÀN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN Sþ

THI HÀNH ÁN DÂN Sþ
TàNH QUÀNG TRỊ

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIÞT NAM
Đßc lập - Tÿ do - H¿nh phúc

Số: .........../TB-THADS Quảng Trị, ngày ...... tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về vißc cưỡng chế thi hành án

Căn cứ Quyết định thi hành án số 130/QĐ-CTHADS ngày 22/12/2022 của Cục
trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Bình (nay là Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh
Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 17/QĐ-CTHADS ngày 10/4/2025 của
Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Bình (nay là Thi hành án dân sự
tỉnh Quảng Trị) về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất,

 Thi hành án dân sÿ tỉnh QuÁng Trị sẽ tiến hành cưỡng chế đối với: ông Ngô Minh
Tứ. Địa chỉ: thôn Tiền Phong, xã Thanh Tr¿ch, huyện Bố Tr¿ch, tỉnh QuÁng Bình (nay là

thôn Tiền Phong, xã Bắc Tr¿ch, tỉnh QuÁng Trị).
 Bằng biện pháp: Kê biên, xử lý tài sÁn. Cā thể:
- Toàn bộ Quyền sử dāng đất t¿i thửa đất số 389, tờ bÁn đồ số 39 t¿i thôn Tiền

Phong, xã Thanh Tr¿ch, huyện Bố Tr¿ch, tỉnh QuÁng Bình (nay là thôn Tiền Phong, xã
Bắc Tr¿ch, tỉnh QuÁng Trị); đưÿc cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dāng đất số phát hành
CX236857, số vào sổ cấp GCN CS05126 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh cấp ngày
19/6/2020 cho ông Ngô Minh Tứ.

- Toàn bộ tài sÁn khác gắn liền với đất của ông Ngô Minh Tứ.
 Thời gian cưỡng chế: 08 giờ 30 ngày 21 tháng 8 năm 2025.

 Địa điểm cưỡng chế: thửa đất số 389, tờ bÁn đồ số 39 t¿i thôn Tiền Phong, xã
Thanh Tr¿ch, huyện Bố Tr¿ch, tỉnh QuÁng Bình (nay là thôn Tiền Phong, xã Bắc Tr¿ch,
tỉnh QuÁng Trị).

Dÿ trù chi phí cưỡng chế ông Ngô Minh Tứ phÁi chịu là: 45.450.000 đồng (Bốn
mươi lăm triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).

 Yêu cầu Người đưÿc thi hành án; Người phÁi thi hành án có mặt đúng thời gian,
địa điểm nêu trên. Trường hÿp vắng mặt, phÁi ủy quyền cho người khác tham gia theo
nội dung Thông báo này. Nếu Người đưÿc thi hành án; Người phÁi thi hành án cố tình
vắng mặt hoặc không thÿc hiện việc ủy quyền hÿp pháp thì việc cưỡng chế vẫn đưÿc tiến
hành theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các đương sÿ;
- Viện KSND tỉnh QuÁng Trị;
- Kế toán nghiệp vā;
- Trang TTĐT - THADS tỉnh;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Bùi Hoàng Đức

566 18

2